

ÅRSREDOVISNING

för

Amvrosia AB

Org.nr. 559000-8602

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Amvrosia AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 januari 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Alingsås 2025-01-30

Alexandros Tsatos



Amvrosia AB

Org.nr. 559000-8602

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Alingsås, bedriver verksamhet inom restaurangbranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vid tillfället när årsredovisningen undertecknas saknar bolaget företagsförsäkring. Företagets verksamhet har varit försäkrat tidigare men bolaget har valt att byta försäkringsbolag och söker ett försäkringsbolag med förmånligare villkor.

Under början av 2024 har bolaget börjat erbjuda lunch varje vardag förutom måndagar. Detta har bidragit till att omsättningen under året har ökat, men även Ala'carte har ökat försäljningsmässigt. Försäljningen har ökat med mer än 30 % mot räkenskapsåret 2023. Det allmänna ränteläget och inflationen har påverkat bolaget negativt under de senaste åren. Innan det drabbades bolaget en fastighetsskada som gjorde att verksamheten inte kunde bedrivas och Corona drabbade bolaget mycket negativt. Men styrelsens ambition att återfå lönsamheten i bolaget har förverkligats under 2024. Även bolagets skulder har minskat under 2024 och de en förmånligare struktur, bolagets styrelse ser positivt på framtiden.

Årsredovisningens balansräkning utgör också kontrollbalansräkning för bolaget. Eftersom den visar att eget kapital understiger 50% av det registrerade aktiekapitalet har stämman, tillika kontrollstämman, att pröva frågan om bolaget ska gå i likvidation. Kontrollbalansräkningen har dock inte upprättats inom den tid som anges i aktiebolagslagen

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 725	6 392	6 635	6 016
Resultat efter finansiella poster	157	-993	-102	-90
Soliditet (%)	-98	-95	-29	-22

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-864 813	-993 258	-1 808 071
Balanseras i ny räkning		-993 258	993 258	0
Årets resultat			157 085	157 085
Belopp vid årets utgång	50 000	-1 858 071	157 085	-1 650 986

2

Amvrosia AB

Org.nr. 559000-8602

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-1 858 071
Årets resultat	<u>157 085</u>
	-1 700 986

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-1 700 986</u>
	-1 700 986

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

5

Amyrosia AB

Org.nr. 559000-8602

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 724 575	6 391 889
Övriga rörelseintäkter		4 844	137 419
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>8 729 419</u>	<u>6 529 308</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 092 202	-2 265 179
Övriga externa kostnader		-1 815 049	-1 709 818
Personalkostnader	2	-3 255 913	-2 581 543
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-144 660	-166 129
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-642 032</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-8 307 824</u>	<u>-7 364 701</u>
Rörelseresultat		421 595	-835 393
Finansiella poster			
Ränteintäkter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-264 514</u>	<u>-157 865</u>
Summa finansiella poster		<u>-264 510</u>	<u>-157 865</u>
Resultat efter finansiella poster		157 085	-993 258
Resultat före skatt		157 085	-993 258
Årets resultat		<u>157 085</u>	<u>-993 258</u>

/

Amvrosia AB

Org.nr. 559000-8602

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Hyresrätter och liknande rättigheter

Summa immateriella anläggningstillgångar**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Förbättringsutgifter på annans fastighet

Summa materiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter

Förskott till leverantörer

Summa varulager**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2024-12-31

2023-12-31

3

4

5

0

0

72 714

1 293 111

1 365 825

1 365 825

93 590

11 300

104 890

3 277

101 493

60 600

165 370

53 167

53 167

323 427

1 689 252

0

0

80 783

1 382 807

1 463 590

1 463 590

106 999

11 300

118 299

10 320

209 773

66 947

287 040

43 072

43 072

448 411

1 912 001

2025020502827

Amvrosia AB

Org.nr. 559000-8602

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Långfristiga skulder**

Övriga skulder

Summa långfristiga skulder**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2024-12-31

2023-12-31

50 000

50 000

-1 858 071

157 085

-1 700 986

-1 650 986

6

1 133 139

1 133 139

6

0

927 868

745 650

533 581

2 207 099

1 689 252

50 000

50 000

-864 813

-993 258

-1 858 071

-1 808 071

344 000

344 000

40 701

902 068

1 901 195

532 108

3 376 072

1 912 001

2025020502828

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Hyresrätter och liknande rättigheter

Antal år

5

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Förbättringsutgifter på annans fastighet

20

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

7,00

6,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

830 000

830 000

Utgående anskaffningsvärden

830 000

830 000

Ingående avskrivningar

-830 000

-830 000

Årets avskrivningar

0

0

Utgående avskrivningar

-830 000

-830 000

Redovisat värde

0

0

Amvrosia AB

Org.nr. 559000-8602

NOTER

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 533 750	1 623 259
Inköp	46 895	31 311
Försäljningar/utrangeringar	0	-120 820
Utgående anskaffningsvärden	1 580 645	1 533 750
Ingående avskrivningar	-1 452 967	-1 497 354
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	120 820
Årets avskrivningar	-54 964	-76 433
Utgående avskrivningar	-1 507 931	-1 452 967
Redovisat värde	72 714	80 783

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 793 913	2 885 038
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 091 125
Utgående anskaffningsvärden	1 793 913	1 793 913
Ingående avskrivningar	-411 106	-516 903
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	195 493
Årets avskrivningar	-89 696	-89 696
Utgående avskrivningar	-500 802	-411 106
Redovisat värde	1 293 111	1 382 807

Not 6 Skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
Företagets skulder om 1 348 566 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
<i>Långfristiga skulder</i>		
Övriga skulder	1 081 560	302 000
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	40 701
Övriga skulder	267 006	55 881
Summa	1 348 566	398 582

NOTER

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	1 200 000	1 200 000

Alingsås

Alexandros Tsatos
2025-01-29



Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 januari 2025.

Alingsås Revision AB

Tobias Moberg
Auktoriserad revisor



2025020502831
